
Uchwała Nr 102 / 537 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 

z dnia  09 października 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

i zawarcia umowy 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 91 ust.1, art. 94 ust. 1 pkt 2) w związku z  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia 

zasobu w PODGiK w Złotowie. Zamawiający po analizie złożonej oferty, która spełniła 

warunki udziału w postępowaniu, zgodnie z wnioskiem komisji przetargowej, będącym 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wybiera wykonawcę zadania, tj. firmę: 

Gispro Sp. z o.o. 

ul. Teofila Firlika 19 

71-637 Szczecin 

§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2) ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć   

 

2) Ryszard Król    

 

3) Paweł Owsianny   

 

4) Andrzej Pietrzak    

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 102 / 537 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

i zawarcia umowy 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję 

wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 98/517/2020 z dnia 15 września 2020 roku powołał 

komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z 

oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu w PODGiK w Złotowie” 

Komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert i przedkłada ją do zatwierdzenia 

Zarządowi Powiatu Złotowskiego. Złożono 2 oferty.  

ZESTAWIENIE OFERT: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa i adres firmy, która złożyła 

ofertę 

Zaoferowana cena 

brutto – maksymalnie 

60 pkt. 

Jakość skanowania – 

maksymalnie 40 pkt. 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

GISPRO Sp. z o.o. 

ul. Teofila Firlika 19 

71-637 Szczecin 

65 498,48 zł –           

60,00 pkt 
1 błąd – 40,00 pkt 100,00 pkt 

3. 

SCAN CENTRE 

Krzysztof Krause 

ul. Strzelecka 7B, lok 1 

84-200 Wejherowo 

77 490,00 zł – 

50,72 pkt 
1 błąd – 40,00 pkt 90,72 pkt 

 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.), 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert Zamawiający, działając w oparciu o art. 26 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019.1843 t.j. ze zm.) wezwał 

wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie do 05.10.2020r. – 

aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane usługi wymagań określonych przez 

Zamawiającego oraz brak podstaw do wykluczenia, wskazanych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

SIWZ (rozdział VII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  i podmiotach trzecich).  

Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie przedłożył stosowne dokumenty, 

które potwierdziły spełnienie warunków udziału w postępowaniu. W związku z powyższym uznaje 

się, iż firma Gispro Sp. z o.o. ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin, spełniła warunki udziału 

postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na tej podstawie przedstawia się propozycję wyboru 

wykonawcy zadania: 

Gispro Sp. z o.o. ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin. 

 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 

2) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.). 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 



 

 

 

    


